A.postolorum Pétri et Pauli, Marie Magdalene, Pétri ad Vincula,

Laurentii rnartiris, Assumptionis beate Marie, Nativitatis ejusdem,

Michaelis archangeli, Sancti Martini, Katherine virginis, Nicholai

confessons, et Gonceptionis beate Marie, cuilibet vi den. Valent

XL sol. Residuum dominis canonicis, et debent omnia ista solvi

in sicca pecunia.

GxLvii Anno Domini M® GGGG® XXVP, die XIII mensis maii \ acquisita

seu empta fuerunt quatuor bonnaria cum sex centis terre francorum

allodiorum, jacentia apud Marque en Baroel, a Martine Nepotis,

burgensi ville Insulensis, sub dominio seu tenura Aule Insulensis,

pro precio et summa nongentorum et octo librarum cum duobus

solidis paris, monete Flandr., prout in litteris super hoc confectis

ad plenius continetur, ad opus obituum subscriptorum.

D. Johannis de Bosco, canonici et suhdyaconi, ce scuta aurea ad

coronain de venditione domus, valentia iiiicmixx üI), par. mon. Flandr.

Et ex dono ejusdem iiic lib. dicte monete. D. Walteri Blancy, can. et

presbiteri. cxxviii lib. ex den. venditionis domus claustralis.

GXLviii Anno Domini M^ GGGG^ XXIID fuerunt acquisite manerium et

terre de Porta, continentes xxi bonnaria terre vel circa, jacentes

in parrocliia de Deulesmons, sub dominio ecclesie, exceptis

lino bonnario cum dimidio existentibus sub dominio domini de

1. Carlul'iire, p. i»3“2, actes des 13 et 29 mai 1426
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Rayneval pro summa xxi"=iiii^xyji ip). monete Flandrie, et hoc

de denariis subscriptis

De residuo venditionis domorura M. Jacobi de Breubant, decani, et

Radulphi Blanchandiiii, can. De den. M. Radulphi Presbiteri archi-

dyaconi de Haiinoiiia in ecclesia Gameracensi, et quondam h. e. cano-

nici. De den. « certi nemoris existentis circa manerium francorum

allodiorum de Marquette, venditi pro sumrna lxxix lib. xiiii sol. » De
den. officii vicariarum. De den. D. Guillelmi Moreau, h. e. can., pro

augmentatione missarum et mandati per ipsum fundatorum. De den.

M. Eulardi des Aubeaux, thesaurarii, « pro torsa ad missam prime ».

« Item, de denariis predicti magistri Jacobi de Breubant, de residuo

sue executionis, pro quadam capellania fundanda et oneranda missis

in perpetuum celebrandis pro animabus ipsius, suorum parentum et

benefactorum, prout fructus et proventus dicti residui, omnibus

dednctis, poterunt supportare. xvcxxxix lib. ii sol,

« Pro qua summa cedunt due partes, et noua pars alie tercie partis

omnium fructuum et proventuum dictarum manerii et terrarum ad